
Statutární město Ostrava

magistrát

Dodatek č. 1 ke smlouvě

ze dne 06. 06. 2016

Smluvní strany

Dodatek

Čislo dodatku objednatele: 1500D1/2017/OI

o dílo č. 1500/2016/OIIVZKÚ

 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupené náměstkem primátora

STASPO, spol. s r.o.

Těšínská 254, 716 00 Ostrava - Radvanice

zastoupená jednatelem společnosti

 

Ing. Břetislavem Rigerem Svatoplukem Madrym

ičo: 00845451 ičo: 41035704

DIC: CZOO845451 (plátce DPH) DIC: CZ41035704

Peněžní ústav: Ceská spořitelna a.s.

pobočka Ostrava

Peněžní ústav: ČSOB, as.

pobočka Ostrava

 

dále jen objednatel

Obsah dodatku

dále jen zhotovitel

 

čl. I.

Smluvni strany se V souladu s čl. II., odst. 6. smlouvy dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě

citované v úvodu tohoto dodatku na realizaci stavby „Rekonstrukce kanalizace na náměstí SNP“

z důvodu vzniklých víceprací a méněpraci v rozsahu dle příloh č. 1 — 9 tohoto dodatku, čímž se mění

předmět díla.

čl. II.

Včl. I]. Předmět smlouvy, odstavec 1. se doplňuje takto:

Předmět smlouvy se rozšiřuje o vícepráce a méněpráce vrozsahu dle příloh č. 5 - 13 smlouvy,

specifikovaných položkovými rozpočty, které se stávají součásti projektové dokumentace

zak. č. 458/02/2015 zpracované společnosti BAD spol. s r.o.

čl. III.

Cena díla se :vyšuje o rozdíl mezi vícepracemi a méněpracemi ve výši 1.367. 694, 76 Kč be: DPH,

a proto se původní znění odstavce I. v čl. IV. nahrazuje tímto novým zněním:

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 6.162.911,27 Kč

DPH 1.294.211,37 Kč

Cena včetně DPH 7.457.122,64 Kč

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni zdanitelného plnění.

„Rekonstrukce kanalizace na náměstí SNP“

Dodatek č. 1 k SoD č. 1500/2016/OINZKÚ OSTRAVA!!!



Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek

čl. IV.

Smlouva se doplňuje o nově přílohy č. 5 - 13 (evidenční listy změny stavby č. 1 - 9), které jsou

nedílnou součástí tohoto dodatku a tvoří přílohy č. 1 - 9 tohoto dodatku.

čl. V.

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením č. 07302/RM1418/103 ze dne

19.09.2017.

Tento dodatek se uzavírá vsouladu sustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek.

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 1500/2016/OI/VZKÚ ze dne 06.06.2016 zůstávají

nezměněna.

3. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy citované v předchozím odstavci tohoto článku.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto Dodatku

č. 1, což stvrzují svými podpisy.

5. Dodatek č. 1 je vyhotoven v čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění

vregistru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání

smlouvy do registru smluv zajistí Statutární město Ostrava.

7. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

 

 

Za objednatele Za zhotovitele

Datum: 21. 09.2017 Datum: 02. 10. 2017

Misto: Ostrava Misto: Ostrava

Ing. Břetislav Riger Svatopluk Madry

náměstek primátora jednatel společnosti

2/20 „Rekonstrukce kanalizace na náměstí SNP“ OSTRAVAI I I

Dodatek č. 1 k SOD č. 1500/2016/OINZKÚ . . .



Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek

Příloha č. 1 dodatku

Příloha č. 5 smlouvy

Evidenční list změny stavby

č. 01

3/20 ,,Rekonstrukce kanalizace na náměstí SNP“ OSTRAVAI I I

Dodatek č. 1 k SOD č. 1500/2016/OINZKÚ . . .



4/20

Statutární město Ostrava

magistrát
Dodatek

 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby:

Rekonstrukce kanalizace na náměstí SNP, ORG 7307

Název stavebním objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 01-Kanalizační řad

 

Číslo SO/PS/

Íčíslo změny SO/PS:

$001 I

Číslo změny stavby:

01

 
 

Sn1uvní strany sníouvy o dío na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 6.6.2016, číslo snmuvy objednatele: 1500/2016/OWZKÚ; číslo

snmuvy zhotovitele: 16/52

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, lČO: 008 45 451

Zhotovitel: STASPO, spol. s r.o., se sídlem Těšínská 254, 716 00 Ostrava, lČO: 410 35 704

 

Gen.projektant (autorský dohled):

Technický dozor stavebníka (TDS):

BAD spol.s ro, se sídlem Hornopolní 12, 702 00 Ostrava, ICC: 447 39 508

Ostravské vodárny a kanalizace as., se sídlem Nádražní 28/31 14, 729 71 Ostrava, IČO: 451 93 673

 

Příohy:

1) Stavební dení<

3) Fotodokumentace

4) Změnový rozpočet

2) Vyjádřenítechnického dozoru

 

Počet paré:

 

Příerme :

Objednatel

TDS

Zhotovitél

Projektant (autorský dozor)

 

Popis a zdůvodnění změny

 

Popis:

Odůvodnění změny:

rámec původni dokumentace.

H‘i schválení projektové dokumentace dočasného dopravním značení dopravní komší MMO byly vzneseny připomínky. Na základě připomínek bylo

nutné zpracovat novou dokumentaci dočasného dopravním značení.

Hlavni připom'nký kdočasnérru dopravnírm značení (DDZ) něl dopravní podnik města Ostravy. Jednalo se o zachováníjizdnich tras městských

autobusů, kde nebyla možnost průjezdů autobusů po náhradních objízdných trasách. Na základě těchto požadavků bylo nutné přepracovat DDZ

takovým způsobem, aby byla zachována plynulost dopravy pro autobusy. Tyto úpravy znamenaly přepracovat DDZ s doplněním semaforů nád

 

časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Oéna navrhovaných Méněpráci

řešeného ZL

Hocentuální podí

Ménéprací ZL k

celkové ceně stavby

Cena navrhovaných

Vícepráci řešeného ZL

Hocentuální podí

Vícéprací ZL k celkové

ceně stávby

Cena Méněprací a Vícéprací

řešeného ZL

       
 

 

 

 

 

0,00 0,00% 122 000,00 2,54% 122 000,00

Vyjádření- souhlas se změnou:

gigant (gummy souhlas ím jméno datum 23.8.2017 podpis

TDS: souhlas im jméno dátum 23.8.2017 podpis

Zhotovitel: souhlas im jméno dátum 23.8.2017 podpis

Objednatel: souhlas im jméno dátum 23.8.2017 podpis

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke sníouvé o dío. Nédínou součástí Evidenčním listu změny stavby je

"Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písermosti á příohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění

  Změna stavby (Z BV) - krycí list Číslo páré:

  
 

„Rekonstrukce kanalizace na náměstí SNP“

Dodatek č. 1 k SoD č. 1500/2016/OINZKÚ OSTRAVA



Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek

Příloha č. 2 dodatku

Příloha č. 6 smlouvy

Evidenční list změny stavby

č. 02

5/20 ,,Rekonstrukce kanalizace na náměstí SNP“ OSTRAVAI I I

Dodatek č. 1 k SOD č. 1500/2016/OINZKÚ . . .



6/20

Statutární město Ostrava

magistrát
Dodatek

 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby:

Rekonstrukce kanalizace na náměstí SNP, ORG 7307

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 01-Kanalizační řad

 

Číslo SOIPS/

/ číslo změny SO/PS:

8001 l

Číslo zn'ěny stavby:

02

 
 

Sn1uvní strany sn10uvy o dno na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 6.6.2016, číslo sn10uvy objednatele: 1500/2016/OWZKÚ; číslo

sn10uvy zhotovitele: 16/52

Objednavatel: Statutární město Ostrava, H'okešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 008 45 451

Zhotovitel: STASPO, spol. s ro., se sídlem Těšínská 254, 716 00 Ostrava, IČO: 410 35 704

 

Gen.projektant (autors ký dohled):

Technický dozor stavebníka (TDS):

BAD spol. s ro., se sídlem Hornopolní 12, 702 00 Ostrava, IČO: 447 39 508

Ostravské vodárny a kanalizace a.s., se sídlem Nádražní 28/31 14, 729 71 Ostrava, IČO: 451 93 673

 

PřHohy:

1) Situace

2) Stavební denk

3) Zápis kontrolního dne

5) Fotodokumentace

6) Zn'ěnový rozpočet

4) Vyjádřenítechnického dozoru

 

Počet pare:

 

Pffiemce :

Objednatel

TDS

Zhotovitel

Fň'ojektánt (autorský dozor)

 

Popis a zdůvodněnízměny:

 

Popis:

Odůvodnění změny:

Změna spočívá v úpravě trasy větve B mezi šachtami s1 a sg.

Při vytýčení inženýrských sítí a jejich násondování bylo zjištěno, že sítě kříží novou kanalizaci v délce 9,5m Vzhledem k n'nozstvisitl’ není možné v

ton'to úseku provést pažení, proto byla navržena změna trasy. Z důvodu zn'ěny sn'ěru budou doplněny šachty Š16 a Š17.

 

časový vliv na plněníSoD: NEVIÁ VLIV

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Cena navrhovaných Měněprací

H'ocentuální podn

Méněprácí ZL k

Cena navrhovaných

Ftocentuální podn

Víceprací ZL k celkové

Cena Měněprací a Víceprací

řešeného ZL

       
 

 

 

 

 

řešeného ZL , Víceprací řešeného ZL

celkove ceně stavby ceně stavby

-22 869,12 -0,48% 149 133,28 3,11% 126 264,16

Vyjádření- souhlas se změnou:

F)“ojektant (autorský , _ _

dohled): souhlasm Jméno datum 23.8.2017 podpis

TDS: souhlas ’m jméno datum 23.8.2017 podpis

Zhotovitel: souhlas í'n jméno datum 23.8.2017 podpis

Objednatel: souhlas í'n jméno datum 23.8.2017 podpis

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke sn10uvě 0 duo. Nedflnou soucástí Evidenčnho listu změny stavby je

"Přehled dokladů" ve kterěmjsou uvedeny všechny písen'nosti a přiohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění

  Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

  
 

„Rekonstrukce kanalizace na náměstí SNP“

Dodatek č. 1 k SoD č. 1500/2016/OINZKÚ OSTRAVA



Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek

Příloha č. 3 dodatku

Příloha č. 7 smlouvy

Evidenční list změny stavby

č. 03

7/20 ,,Rekonstrukce kanalizace na náměstí SNP“ OSTRAVAI I I

Dodatek č. 1 k SOD č. 1500/2016/OINZKÚ . . .



8/20

Statutární město Ostrava

magistrát
Dodatek

 

Evidenční list zmény stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

č' I 0/ '

Rekonstrukce kanalizace na náměstí SNP, ORG 7307 so S PSI

/ číslo změny SOIPS:

Název stavebním objektu/provozního souboru (SO/PS): 03

$003 I 1

SO 03-Zrušení stávající kanalizace

  
 

Sn1uvní strany smlouvy 0 duo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 6.6.2016, číslo sn1ouvy objednatele: 1500/2016/OWZKÚ; číslo

sn1ouvy zhotovitele: 16/52

Objednavatel: Statutární město Ostrava, H'okesovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 008 45 451

Zhotovitel: STASPO, spol. s r.o., se sídlem Těšínska 254, 716 00 Ostrava, IČO: 410 35 704

 

Gen.projektant (autorský dohled): BAD spol. s r.o., se sídlem Hornopolní 12, 702 00 Ostrava, IČO: 447 39 508

Technický dozor stavebníka (TDS): Ostravské vodárny a kanalizace a.s., se sídlem Nádražní28/31 14, 729 71 Ostrava, IČO: 451 93 673

 

Přnohy: Počet pare: Přjemce :

1) Situace
3 x Objednatel

2) Stavebnídenk
1x TDS

3) Vyjádřenítechnickeho dozoru 1 x Zhotovitel

4) Fotodokumentace 1 x H'ojektant (autorský dozor)

5) Změnový rozpočet

  
 

Popis a zdůvodnění změny:

 

Popis:

Zálivka stávajícího potrubí na větvi B mezi šachtami Š1 a se.

Odůvodnění změny:

Vzhledem ke změně trasy potrubí bude zrusenístavajícíno potrubí provedeno zalivkou cementrpopnkem. Dle původním projektu měla vest trasa

nově kanalizace v trase původní.

 

časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

       
 

 

 

 

 

Cena navrhovaných Měněprací PrNoécŽntualníszoÉn Cena navrhovaných V’ Fň'ocentžílzi poli" é Cena Měněprací a Víceprací

řešeného ZL " prac' Víceprací řešeného ZL 'ceprac' ce °" řešeného ZL
celkově ceně stavby ceně stavby

0,00 0,00% 13 500,00 0,28% 13 500,00

Vyjádření -souhlasse změnou:

H'ojektant (autorský , _ _

so hlas m 23.8.2017dohled): u I jmeno datum podpis

TDS: souhlasím jmeno datum 23.8.2017 podpis

Zhotovitel: souhlasím jmeno datum 23.8.2017 podpis

Objednatel: souhlasím jmeno datum 23.8.2017 podpis

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavřenídodatku ke sn1ouvě o dno. Nedflnou součastí Evidenčníno listu změny stavby je

"Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny vsechny písem1osti a přnohy, ktere zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění

  Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo parě:

  
 

„Rekonstrukce kanalizace na náměstí SNP“

Dodatek č. 1 k SoD č. 1500/2016/OINZKÚ OSTRAVA



Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek

Příloha č. 4 dodatku

Příloha č. 8 smlouvy

Evidenční list změny stavby

č. 04

9/20 „Rekonstrukce kanalizace na náměstí SNP“ OSTRAVAI I I

Dodatek č. 1 k SOD č. 1500/2016/OINZKÚ . . .



10/20

Statutární město Ostrava

magistrát
Dodatek

 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby:

Rekonstrukce kanalizace na náměstí SNP, ORG 7307

Název stavebním objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 03-Zrušení stávající kanalizace

 

Číslo SO/PS/

lčíslo změny SO/PS:

8003 l

Číslo změny stavby:

04

 
 

Sn1uvní strany sn1ouvy o dno na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 6.6.2016, číslo sn10uvy objednatele: 1500/2016/OWZKÚ; číslo

sn10uvy zhotovitele: 16/52

Objednavatel: Statutární město Ostrava, H'okešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 008 45 451

Zhotovitel: STASPO, spol. s r.o., se sídlem Těš'nská 254, 716 00 Ostrava, IČO: 410 35 704

 

Gen.projektant (autorský dohled):

Technický dozor stavebníka (TDS):

BAD spol. s r.o., se sídlem Hornopolní 12, 702 00 Ostrava, lČO: 447 39 508

Ostravské vodárny a kanalizace a.s., se sídlem Nádražní28/31 14, 729 71 Ostrava, IČO: 451 93 673

 

Přnohy:

1) Situace

2) Stavební denfl<

4) Fotodokumentace

5) Změnový rozpočet

3) Vyjádření technického dozoru

 

Počet paré:

 

Hřjemce :

Objednatel

TDS

Zhotovitel

H'ojektánt (autorský dozor)

 

Popis a zdůvodněnízměny:

 

Popis:

Odůvodnění změny:

cementopopíkem.

Bourání stávajícím kolektoru v trase ná větvi B mezi úseky Š10 až Š14.

Při výkopových pracích byl objeven stávající nefunkční kolektor v trase nové kanalizace. Kolektor bude částečně zdemontován a částečně zalit

 

časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL

H'ocentuální podfl

Méněprací ZL k

celkové cené stavby

Oená navrhovaných

Víceprácí řešeného ZL

Procentuální podl

Víceprací ZL k celkové

ceně stavby

Oená Méněprací a Vicepraci

řešeného ZL

       
 

 

 

 

 

0,00 0,00% 143 518,52 2,99% 143 518,52

Vyjádření- souhlas se změnou:

iflggim (autorský souhlas ím jméno dátum 23.8.2017 podpis

TDS: souhlasím jméno dátum 23.8.2017 podpis

Zhotovitel: souhlasím jméno dátum 23.8.2017 podpis

Objednatel: souhlasím jméno dátum 23.8.2017 podpis

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavřenídodátku ke sn1ouvé o dno. Nedínou součástí Evidenčniho listu změny stavby je

"Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písermosti a přnohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění

  Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

  
 

„Rekonstrukce kanalizace na náměstí SNP"

Dodatek č. 1 k SoD č. 1500/2016/OINZKÚ OSTRAVA



Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek

Příloha č. 5 dodatku

Příloha č. 9 smlouvy

Evidenční list změny stavby

č. 05

11/20 „Rekonstrukce kanalizace na náměstí SNP" OSTRAVAI I I

Dodatek č. 1 k SOD č. 1500/2016/OINZKÚ . . .



12/20

Statutární město Ostrava
DodatEk

 

 

magistrát

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

“, '

Rekonstrukce kanalizace na náměstí SNP, ORG 7307 CISIO SO/PS/

Íčíslo změny SO/PS:

Název stavebním objektu/provozního souboru (SO/PS): 05

$001 I 1
SO 01-Kanalizační řad

  
 

Sn1uvní strany sn10uvy o dflo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 6.6.2016, číslo sn1ouvy objednatele: 1500/2016/OWZKÚ; číslo

sn10uvy zhotovitele: 16/52

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 008 45 451

 

 

Zhotovitel: STASPO, spol.s r.o., se sídlem Těšínská 254, 716 00 Ostrava, IČO: 410 35 704

Gen.projektant (autorský dohled): BAD spol.s r.o., se sídlem Hornopolní 12, 702 00 Ostrava, IČO: 447 39 508

Technický dozor stavebníka (TDS): Ostravské vodárny a kanalizace a.s., se sídlem Nádražní 28/31 14, 729 71 Ostrava, IČO: 451 93 673

Přlohy: Počet páré: Přjemce :

1) Situace 3 x Objednatel

2) Stavebnídenl< 1 x TDS

3) Zápis z kontrolnl'io dne 1 x Zhotovitel

4) Vyjádřenítechnického dozoru 1 x Projektant (autorský dozor)

5) Fotodokumentace

6) Změnový rozpočet

  
 

Popis a zdůvodnění změny:

 

Rozšření výkopu ná větvi B mezi úseky Š10 až Š14.

Odůvodnění změny:

Pro odstranění stávajícího kolektoru v trase je nutné rozšřit výkop z důvodu přístupu sbjecí techniky. Vzhledem k velikosti stávajícího kolektoru se

rozšíří celková rýha.

 

časový vliv na plněníSoD: NEMÁ VLIV

 

Udaje v Kč bez DPH:

 

Procentuální podl , Procentuální podl

, , , Cena navrhovanych , , ,

Menepráci ZL k , ,. , , Vlcepracl ZL k celkove

, , Viceprácl reseneho ZL ,

celkove cene stavby cene stavby

Cena Méněprácí á Víceprací

řešeného ZL

Cena navrhovaných Ménéprací

řešeného ZL

 

0,00 0,00% 341 453,48 7,12% 341 453,48      
 

Vyjádření- souhlas se změnou:

 

 

 

 

Projektant (autorský . . , .

hl 23. .2 17dohled): SOU aSIm jmeno datum 8 0 podpls

TDS: souhlasím jméno datum 23.8.2017 podpis

Zhotovitel: souhlasím jméno datum 23.8.2017 podpis

Objednatel: souhlasím jméno datum 23.8.2017 podpis

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke sn10uvé o dflo. Nedflnou součástí Evidenčnl'io listu změny stavby je

"Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti á přlohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění

 

Změna stavby (ZBV) - krycílist Číslo paré:

   
 

„Rekonstrukce kanalizace na náměstí SNP"

Dodatek č. 1 k SoD č. 1500/2016/OINZKÚ OSTRAVA



Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek

Příloha č. 6 dodatku

Příloha č. 10 smlouvy

Evidenční list změny stavby

č. 06

13/20 „Rekonstrukce kanalizace na náměstí SNP" OSTRAVAI I I

Dodatek č. 1 k SOD č. 1500/2016/OINZKÚ . . .



14/20

Statutární město Ostrava

magistrát
Dodatek

 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby:

SO 01-Kanalizační řad

Rekonstrukce kanalizace na náměstí SNP, ORG 7307

Název stavebním objektu/provozního souboru (SO/PS):

 

Číslo SO/PS/

Íčíslo změny SO/PS:

$001 I

Cislo změny stavby:

06

 
 

sn10uvy zhotovitele: 16/52

Zhotovite I:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 008 45 451

STASPO, spol. s r.o., se sídlem Těšínská 254, 716 00 Ostrava, IČO: 410 35 704

Sn1uvní strany sn10uvy 0 duo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 6.6.2016, číslo sn1ouvy objednatele: 1500/2016/OWZKÚ; číslo

 

Gen.projektant (autorský dohled):

Technický dozor stavebníka (TDS):

BAD spol. s r.o., se sídlem Hornopolní 12, 702 00 Ostrava, IČO: 447 39 508

Ostravské vodárny a kanalizace a.s., se sídlem Nádražní 28/31 14, 729 71 Ostrava, IČO: 451 93 673

 

Přnohy:

1) Situace

2) Stavební denl<

4) Fotodokumentace

5) Změnový rozpočet

3) Vyjádření technického dozoru

 

Počet paré:

3x

 

Přjemcé :

Objednatel

TDS

Zhotovitel

Projektant (autorský dozor)

 

Popis a zdůvodnění změny:

 

Popis:

Odůvodnění změny:

Změna technologie provádění prací na větvi B v úseku šachet Š11 a Š12.

Po vytýčení inženýrských sítí došlo ke kolizi se šachtou Š12. Byl don1uven posun této šachty. Vzhledem k malému prostoru pro provedení

startovací a cíové jámy protlaku bylo dohodnuto, že v místě křížení sítí bude proveden otevřený výkop.

 

časový vliv na plněníSoD: NEMÁ VLIV

 

Udaje v Kč bez DPH:

 

Cena navrhovaných Ménéprací

Procentuální podl

Méněprací ZL k

Cena navrhovaných

Procentuální podn

Víceprací ZL k celkové

Cena Méněprací a Víceprací

       
 

 

 

 

 

řešeného ZL , , Víceprací řešeného ZL , řešeného ZL

celkove cene stavby cene stavby

-66 154,50 -1,38% 86 699,93 1,81% 20 545,43

Vyjádření- souhlas se změnou:

Projektant (autorský . . , .

dohled): souhlaslm Jn'eno datum 23.8.2017 podp|s

TDS: souhlasím jméno datum 23.8.2017 podpis

Zhotovitel: souhlasím jméno datum 23.8.2017 podpis

Objednatel: souhlasím jméno datum 23.8.2017 podpis

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke sn10uvé 0 duo. Nedflnou součástí Evidenčnn'io listu změny stavby je

"Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přnohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění

 

Změna stavby (ZBV) - krycílist Číslo paré:

  
 

„Rekonstrukce kanalizace na náměstí SNP"

Dodatek č. 1 k SOD č. 1500/2016/OINZKÚ OSTRAVA



Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek

Příloha č. 7 dodatku

Příloha č. 11 smlouvy

Evidenční list změny stavby

č. 07

15/20 „Rekonstrukce kanalizace na náměstí SNP" OSTRAVAI I I

Dodatek č. 1 k SOD č. 1500/2016/OINZKÚ . . .



16/20

Statutární město Ostrava

magistrát
Dodatek

 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby:

SO 01-Kanalizační řad

Rekonstrukce kanalizace na náměstí SNP, ORG 7307

Název stavebním objektu/provozního souboru (SO/PS):

 

Číslo SO/PS/

Íčíslo změny SO/PS:

$001 I

Cislo změny stavby:

07

 
 

sn10uvy zhotovitele: 16/52

Zhotovite I:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 008 45 451

STASPO, spol. s r.o., se sídlem Těšínská 254, 716 00 Ostrava, IČO: 410 35 704

Sn1uvní strany sn10uvy 0 duo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 6.6.2016, číslo sn1ouvy objednatele: 1500/2016/OWZKÚ; číslo

 

Gen.projektant (autorský dohled):

Technický dozor stavebníka (TDS):

BAD spol. s r.o., se sídlem Hornopolní 12, 702 00 Ostrava, IČO: 447 39 508

Ostravské vodárny a kanalizace a.s., se sídlem Nádražní 28/31 14, 729 71 Ostrava, IČO: 451 93 673

 

Přnohy:

1) Situace

2) Stavební denl<

3) Zápis z kontrolním dne

5) Fotodokumentace

6) Změnový rozpočet

4) Vyjádření technického dozoru

 

Počet paré:

3x

 

Přjemcé :

Objednatel

TDS

Zhotovitel

Projektant (autorský dozor)

 

Popis a zdůvodnění změny:

 

Popis:

Odůvodnění změny:

Kolize s kabelem OVANET na vétvi A v úseku mezi Š4 až Š6.

Po vytýčení a nasondování kabelů společnosti OVANEI' byla zjištěna kolize s tém'to kabely. Byla dohodnuta přeložka těchto kabelů formou ruční'io

odkopání a následného dočasného přesunutí m'mo výkop pro kanalizaci. Po ukončení prací na výstavbě kanalizace bude provedeno znovuuložení

kabelů se zásypem umožňujícím pojezd vozidel.

 

časový vliv na plněníSoD: NEMÁ VLIV

 

Udaje v Kč bez DPH:

 

Cena navrhovaných Ménéprací

Procentuální podl

Méněprací ZL k

Cena navrhovaných

Procentuální podn

Víceprací ZL k celkové

Cena Méněprací a Víceprací

       
 

 

 

 

 

řešeného ZL , , Víceprací řešeného ZL , řešeného ZL

celkove cene stavby cene stavby

0,00 0,00% 165 402,05 3,45% 165 402,05

Vyjádření- souhlas se změnou:

Projektant (autorský . . , .

dohled): souhlaslm jn'eno datum 23.8.2017 podp|s

TDS: souhlasím jméno datum 23.8.2017 podpis

Zhotovitel: souhlasím jméno datum 23.8.2017 podpis

Objednatel: souhlasím jméno datum 23.8.2017 podpis

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke sn10uvé 0 duo. Nedflnou součástí Evidenčnn'io listu změny stavby je

"Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přnohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění

 

Změna stavby (ZBV) - krycílist Číslo paré:

  
 

„Rekonstrukce kanalizace na náměstí SNP"

Dodatek č. 1 k SOD č. 1500/2016/OINZKÚ OSTRAVA



Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek

Příloha č. 8 dodatku

Příloha č. 12 smlouvy

Evidenční list změny stavby

č. 08

17/20 „Rekonstrukce kanalizace na náměstí SNP" OSTRAVAI I I

Dodatek č. 1 k SOD č. 1500/2016/OINZKÚ . . .



18/20

Statutární město Ostrava

magistrát
Dodatek

 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby:

SO 01-Kanalizační řad

Rekonstrukce kanalizace na náměstí SNP, ORG 7307

Název stavebním objektu/provozního souboru (SO/PS):

 

Číslo SO/PS/

Íčíslo změny SO/PS:

$001 I

Cislo změny stavby:

08

 
 

sn10uvy zhotovitele: 16/52

Zhotovite I:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 008 45 451

STASPO, spol. s r.o., se sídlem Těšínská 254, 716 00 Ostrava, IČO: 410 35 704

Sn1uvní strany sn10uvy 0 duo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 6.6.2016, číslo sn1ouvy objednatele: 1500/2016/OWZKÚ; číslo

 

Gen.projektant (autorský dohled):

Technický dozor stavebníka (TDS):

BAD spol. s r.o., se sídlem Hornopolní 12, 702 00 Ostrava, IČO: 447 39 508

Ostravské vodárny a kanalizace a.s., se sídlem Nádražní 28/31 14, 729 71 Ostrava, IČO: 451 93 673

 

Přnohy:

1) Situace

2) Stavební denl<

3) Zápis z kontrolním dne

5) Fotodokumentace

6) Změnový rozpočet

4) Vyjádření technického dozoru

 

Počet paré:

3x

 

Přjemce :

Objednatel

TDS

Zhotovitel

Projektant (autorský dozor)

 

Popis a zdůvodnění změny:

 

Popis:

Odůvodnění změny:

Ruční prohloubení výkopu na větvi A v úseku šachet Š4 a Š5.

Vzhledem k malé vzdálenosti mezi objekty v místě trasy výkopu není možné použít zemní stroje s dosahem do hloubky 4,5m Stroj s dostatečnou

hloubkou výkopu se není schopen v nalém prostoru otočit. Byla zvolena varianta provést výkop se strojem s menším hloubkovým dosahem a

výkop prohloubit na požadovanou úroveň ručně.

 

časový vliv na plněníSoD: NEMÁ VLIV

 

Udaje v Kč bez DPH:

 

Cena navrhovaných Ménéprací

Procentuální podl

Méněprací ZL k

Cena navrhovaných

Procentuální podn

Víceprací ZL k celkové

Cena Méněprací a Víceprací

       
 

 

 

 

 

řešeného ZL , , Víceprací řešeného ZL , řešeného ZL

celkove cene stavby cene stavby

-31 605,98 -0,66% 115 072,88 2,40% 83 466,90

Vyjádření- souhlas se změnou:

Projektant (autorský . . , .

dohled): souhlaslm jn'eno datum 23.8.2017 podp|s

TDS: souhlasím jméno datum 23.8.2017 podpis

Zhotovitel: souhlasím jméno datum 23.8.2017 podpis

Objednatel: souhlasím jméno datum 23.8.2017 podpis

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke sn10uvé 0 duo. Nednnou součástí Evidenčnn'io listu změny stavby je

"Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přnohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění

 

Změna stavby (ZBV) - krycílist Číslo paré:

  
 

„Rekonstrukce kanalizace na náměstí SNP"

Dodatek č. 1 k SOD č. 1500/2016/OINZKÚ OSTRAVA



Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek

Příloha č. 9 dodatku

Příloha č. 13 smlouvy

Evidenční list změny stavby

č. 09

19/20 „Rekonstrukce kanalizace na náměstí SNP" OSTRAVAI I I

Dodatek č. 1 k SOD č. 1500/2016/OINZKÚ . . .



20/20

Statutární město Ostrava

magistrát
Dodatek

 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby:

SO 01-Kanalizační řad

Rekonstrukce kanalizace na náměstí SNP, ORG 7307

Název stavebním objektu/provozního souboru (SO/PS):

 

Číslo SO/PS/

Íčíslo změny SO/PS:

$001 I

Cislo změny stavby:

09

 
 

sn10uvy zhotovitele: 16/52

Zhotovite I:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 008 45 451

STASPO, spol. s r.o., se sídlem Těšínská 254, 716 00 Ostrava, IČO: 410 35 704

Sn1uvní strany sn10uvy o dflo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 6.6.2016, číslo sn1ouvy objednatele: 1500/2016/OWZKÚ; číslo

 

Gen.projektant (autorský dohled):

Technický dozor stavebníka (TDS):

BAD spol. s r.o., se sídlem Hornopolní 12, 702 00 Ostrava, IČO: 447 39 508

Ostravské vodárny a kanalizace a.s., se sídlem Nádražní 28/31 14, 729 71 Ostrava, IČO: 451 93 673

 

Přnohy:

1) Situace

2) Stavební denl<

3) Zápis z kontrolním dne

5) Fotodokumentace

6) Změnový rozpočet

4) Vyjádření technického dozoru

 

Počet paré:

3x

 

Fřjemce :

Objednatel

TDS

Zhotovitel

Fl'ojektant (autorský dozor)

 

Popis a zdůvodnění změny:

 

Popis:

Odůvodnění změny:

dlažbou podobného typu.

Změna celkových ploch konečných povrchových úprav.

H'ojektová dokumentace počítala z rozsahem konečných povrchových úprav v šřce dle rýhy výkopu. Vzhledem k velkým hloubkám a nutnosti

použít velké zermí stroje došlo k poškození povrchů ve větším rozsahu, něž předpokládala projektová dokumentace. Dále byl požadavek použít na

zpětnou úpravu povrchu stávající dlažbu. Při použití stávající dlažby je třeba počítat s odpady a nutností doplnit dlažbu novou. Stávající typ dlažby

již není možné koupit, proto bylo don1uveno, že se použije dlažba z jednoho místa stavby na veškeré opravy a tato plocha bude nahrazená

 

časový vliv na plněníSoD: NEMÁ VLIV

 

Udaje v Kč bez DPH:

 

Cena navrhovaných Méněprací

Procentuální podfl

Méněprací ZL k

Cena navrhovaných

H'ocentuální podn

Víceprací ZL k celkové

Cena Méněprací a Víceprací

       
 

 

 

 

 

řešeného ZL , , Víceprací řešeného ZL , řešeného ZL

celkove cene stavby cene stavby

0,00 0,00% 351 544,22 7,33% 351 544,22

Vyjádření- souhlas se změnou:

Projektant (autorský . . , .

dohled): souhlaslm Jn'eno datum 23.8.2017 podp|s

TDS: souhlasím jméno datum 23.8.2017 podpis

Zhotovitel: souhlasím jméno datum 23.8.2017 podpis

Objednatel: souhlasím jméno datum 23.8.2017 podpis

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke sn10uvé o dflo. Nedflnou součástí Evidenčnn'io listu změny stavby je

"Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přnohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění

 

Změna stavby (ZBV) - krycílist Číslo paré:

  
 

„Rekonstrukce kanalizace na náměstí SNP"

Dodatek č. 1 k SoD č. 1500/2016/OINZKÚ OSTRAVA


